平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 東日本大震災の影響や不確定要素の多い景気動向により、広告・宣伝費の予算支出に対しては今まで以上に慎重な姿
勢が見られ、受注単価の下落が予想以上に続いており、経営環境は厳しい状況で推移いたしました。
 その結果、第2四半期累計期間における業績は、売上高はほぼ予想通りの見込ですが、利益面につきましては、受注単
価の下落により利益率が低下しており、前回公表した業績予想数値を下回る見込であります。
通期におきましても、引き続き厳しい状況が続くものと考えられ、第2四半期累計期間の業績見通しを踏まえ、修正するもの
であります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月26日
各 位

上場会社名 カーディナル株式会社
代表者 代表取締役社長 山田 弘直
（コード番号 7855）
問合せ先責任者 取締役財務部長 宮家 正行
（TEL 06-6934-4141）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 608 85 85 51 25.05
今回修正予想(B) 604 39 40 22 11.09
増減額(B-A) △3 △45 △44 △28
増減率(%) △0.5 △53.2 △52.2 △55.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

685 85 87 43 21.42

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,350 191 191 114 56.00
今回修正予想(B) 1,260 83 85 47 23.09
増減額(B-A) △90 △108 △106 △67
増減率(%) △6.7 △56.5 △55.5 △58.8
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,413 191 194 101 50.06